48101601 Mezcladores para uso comercial

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.8.01 Repuestos 56,923.20

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 605,279.82

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 986,124.82

Total 1,648,327.84

El monto de : **Un  millon seiscientos cuarenta y ocho  mil trescientos veintisiete con 84/100